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Kochani, podarowaliście Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
14.747,43 złote , 70 euro oraz 3 kg innej waluty. Pieniądze dokładnie przeliczone i 
wpłacone. Teraz trzeba zrobić rozlicznie. Podczas 26 Finału WOŚP w Barwicach na 
ulicach miasta i gminy kwestowali wolontariusze ze Szkoły Podstawowej w 
Barwicach, ze Szkoły Podstawowej w Starym Chwalimiu, z Zespołu Szkół w 
Barwicach, z Ochotniczej Straży Pożarnej w Barwicach i Ośrodka Kultury i 
Turystyki. Podczas części finałowej w sali miejskiej zaprezentowała się grupa 
taneczna OKITKI, zespoły wokalne PineSki  i "Takie nie inne " oraz chór "Chwytaj 
dzień". Były licytacje, loteria, malowanie buziek (dziękujemy SIM), kawiarenka z 
pysznymi ciastami (dziękujemy Świetlica Gonne Małe i GS Barwice) i był 
smakowity tort przygotowany przez Panią Małgorzatę Mikiel. Tort został 
wylicytowany a licytujący Pan Jarosław Omelańczuk podzielił się ze wszystkimi. 
Namalowaliśmy WOŚP-owy obraz, robiliśmy latawce, bawiliśmy się na zameczku z 
kulkami.

 Wszystko to dzięki instytucjom i ludziom dobrej woli.

Poznajcie ich:

Ochotnicza Straż pożarna w Barwicach

 Zespół Szkół w Barwicach

 Szkoła Podstawowa w Barwicach

 SzkołA Podstawowa w Starym Chwalimiu
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 Agencja PKO BP w Barwicach

 Fundacja St. Karłowskiego w Juchowie

 Grafit Meble

Świetlica wiejska Gonne Małe

Świetlica wiejska Sulikowo

Stadnina Koni Robinkowo Monika i Robert Kasprzyk  GS SCH Barwice 
Środowiskowy Dom Samopomocy Słoneczko  Warsztat Terapii Zajęciowej  Błonie 
Barwice  Stowarzyszenie Inicjatyw Możliwych  Domowe Qulinaria  Urząd Miejski w 
Barwicach  Dwór Pomorski w Luboradzy  Rodzinny Sklep Państwa Cywińskich  
Małgorzata Mikiel  Filip Zając  Państwo Bilińscy  Alicja Huninik  FILO  Apteka 
Natura  Apteka Rodzinna  Maciej Mizyn  Joanna Lorenc  Paweł Łotarewicz  Chór 
Chwytaj Dzień  OKITKI PineSki Takie nie inne
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